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表一

	建设项目名称
	高端渔网具智能化、流线性综合生产配套升级项目

	建设单位名称
	巢湖市金顺达渔具有限公司

	建设项目性质
	新建√改扩建技改迁建规划

	建设地点
	安徽省巢湖市槐林镇工业集中区平安大道东侧

	主要产品名称
	渔网、复合线

	设计生产能力
	年产3000吨渔网、年产2000吨复合线

	实际生产能力
	年产3000吨渔网、年产2000吨复合线

	建设项目环评时间
	2023年9月
	开工建设时间
	2023年10月

	竣工调试时间
	2023年12月
	验收现场监测时间
	2024.1.30-2024.1.31

	环评报告表

审批部门
	合肥市生态环境局
	环评报告表编制单位
	安徽梓东环境科技有限公司

	环保设施

设计单位
	巢湖市金顺达渔具有限公司
	环保设施施工单位
	巢湖市金顺达渔具有限公司

	投资总概算
	10000万元
	环保投资总概算
	135
	比例
	1.35%

	实际总投资
	10000万元
	实际环保投资
	135
	比例
	1.35%

	验收监测依据
	1、《中华人民共和国环境保护法》（2015.1.1）；
2、中华人民共和国国务院令第682号，《建设项目环境保护管理条例》，2017年07月16日；

3、生态环境部，环办环评函〔2020〕688号关于印发《污染影响类建设项目重大变动清单（试行）》的通知；

4、环境保护部国环规环评[2017]4号，《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》，2017年11月22日；

5、生态环境保护部公告[2018]9号，《建设项目竣工环境保护验收技术指南（污染影响类）》，2018年05月16日；

6、巢湖市发展和改革委员会《关于高端渔网具智能化、流线性综合生产配套升级项目备案表》，2020年3月17日；

7、安徽梓东环境科技有限公司《高端渔网具智能化、流线性综合生产配套升级项目环境影响报告表》，2023年9月；

8、合肥市生态环境局《关于巢湖市金顺达渔具有限公司高端渔网具智能化、流线性综合生产配套升级项目环境影响报告表的批复》，环建审【2023】5045号，2023年9月22日。

	验收监测评价标准、标号、级别、限值
	水污染物排放标准

生产废水循环使用，不外排；生活污水经化粪池处理汇同软化处理废水和锅炉排污水达到《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准及槐林镇污水处理厂接管标准后排入市政污水管网，最终进入槐林镇污水处理厂处理，出水达到《巢湖流域城镇污水处理厂和工业行业主要水污染物排放限值》（DB34/2710-2016） 中的城镇污水处理厂Ⅰ标准（未做规定指标执行GB18918-2002一级A标准）。具体详见下表：

表1-1本项目污水排放执行标准值
污染物名称

槐林镇污水处理厂接管标准
（GB8978-1996）三级标准（mg/L）
本项目执行的标准值
(GB18918-2002)中一级A标准
（DB34/2710-2016）中城镇污水处理厂Ⅰ标准
最终排放标准
pH

6-9

6-9

6-9

6-9

6-9

6-9

COD

300
500
300
50
40
40
BOD5
150
300
150
10
/
10

NH3-N

30
/
30
5
2.0
2

SS

150
400
150
10
/
10

2、废气排放执行标准

本项目运营过程中产生的有机废气（以非甲烷总烃计）有组织排放参照执行《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015）表5中大气污染物特别排放限值；无组织非甲烷总烃厂区内执行《挥发性有机物无组织排放标准》（GB37822-2019）中表A.1排放标准；无组织非甲烷总烃厂界参照《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015)中的表5大气污染物项目特别排放限值；天然气燃烧废气中SO2、颗粒物执行《锅炉大气污染物排放标准》(GB13271-2014)表3中特别排放限值要求，氮氧化物执行执行《安徽省大气办关于印发<安徽省2020年大气污染防治重点工作任务>的通知》（皖大气办〔2020〕2号）中“燃气锅炉基本完成低氮改造”，原则上不高于50mg/m3；食堂油烟参照执行《饮食业油烟排放标准》（GB18483-2001）中的相关标准，见下表。

表1-2本项目大气污染物综合排放标准一览表

废气种类
污染物

最高允许排放浓度限值

(mg/m3)

最高允许排放速率

(kg/h)

执行标准

有机废气
非甲烷总烃

60
/
《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015）表5中大气污染物特别排放限值
天然气燃烧废气
SO2
50
/

《锅炉大气污染物排放标准》（GB13271-2014）中特别排放限值，其中NOx执行《安徽省大气办关于印发<安徽省2020年大气污染防治重点工作任务>的通知》（皖大气办〔2020〕2号）中“燃气锅炉基本完成低氮改造”，原则上不高于50mg/m3。
颗粒物
20
/
NOX
50
/
表1-3 厂区内VOCS无组织排放限值
污染物名称
排放限值（mg/m3）
特别排放限值

(mg/m3)

限值含义
无组织排放监测位置
标准来源
非甲烷总烃
10
6
监控点1h平均浓度值
在厂房外设置监控点
《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）

30
20
监控点处任意一次浓度值
表1-4 企业边界大气污染物浓度限值

污染物

厂界浓度限值（mg/m3）

执行标准
非甲烷总烃

4.0
《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015）表9中企业边界大气污染物限值
表1-5 饮食业油烟排放标准（试行）

规模

小型

中型

大型

基准灶头数

≥1，＜3

≥3，＜6

≥6

最高允许排放浓度(mg/m3)

2.0

净化设施最低去除率(%)

60

75

85

3、噪声排放标准

项目施工期噪声执行《建筑施工场界环境噪声排放标准》（GB12523-2011）中有关规定；运营期厂界噪声排放执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准，西厂界噪声执行《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中4类标准。具体见表3-11。

表1-5环境噪声排放限值单位：dB(A)

标准

昼间
夜间
GB12523-2011中有关规定
70
55
GB12348-2008

中有关规定
2类标准

60
50
4类标准

70
55
4、固体废物

一般工业固体废物执行《一般工业固体废物贮存和填埋污染控制标准》（GB18599-2020）中有关规定，危险废物执行《危险废物贮存污染控制标准》（GB18597-2023）。

	总量控制指标
	原环评建议总量控制指标为SO2：0.019t/a，NOX：0.029t/a，烟（粉）尘：0.027t/a，VOCs：0.7053t/a；根据实际运营情况，SO2：0.006t/a，NOX：0.019t/a，烟（粉）尘：0.015t/a，VOCs：0.06t/a，满足总量控制建议指标。



表二
	2.1前言
巢湖市金顺达渔具有限公司高端渔网具智能化、流线性综合生产配套升级项目建设地点位于安徽省巢湖市槐林镇工业集中区平安大道东侧（详见附图1：项目地理位置图）。本项目用地面积14598.81m2，厂区主要建设4栋标准化生产厂房、食堂等，其中1#、3#厂房预留后期其他项目备用厂房。项目建成后年产3000吨渔网、2000吨复合线。
本项目已于2020年3月17日在巢湖市发展和改革委员会予以备案（项目编码：2020-340181-17-03-006292）。
根据《中华人民共和国环境保护法》、《中华人民共和国环境影响评价法》和《建设项目环境保护管理条例》的有关规定，巢湖市金顺达渔具有限公司于2023年7月委托安徽梓东环境科技有限公司对本项目进行环境影响评价，并编制了《巢湖市金顺达渔具有限公司高端渔网具智能化、流线性综合生产配套升级项目环境影响报告表》。2023年9月22日，合肥市生态环境局下发审批意见，同意本项目建设。

本项目于2023年9月开工建设，2023年10月竣工。根据《建设项目环境保护管理条例》（国务院令第682号）和《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评[2017]4号）等有关规定，建设项目需要配套建设的环境保护设施，必须与主体工程同时设计、同时施工、同时投产使用。建设项目竣工后，建设单位应当如实查验、监测、记载建设项目环境保护设施的建设和运行情况。巢湖市金顺达渔具有限公司排污许可编号为：91340181MA2UD9GR6R001Y。2023年11月，巢湖市金顺达渔具有限公司编制本项目验收报告，并由安徽尚德谱检测技术有限责任公司组织监测人员对本项目排放的废气、废水、噪声进行了验收监测。
巢湖市金顺达渔具有限公司在对监测、检查结果进行认真分析和整理的基础上，对项目建设情况及环保制度落实情况进行了检查，编制本项目环境保护验收监测报告。
本次验收主要内容包括：（1）废气监测；（2）废水监测；（3）噪声监测；（4）固体废物检查；（5）环境管理检查
2.2工程建设内容

项目名称：高端渔网具智能化、流线性综合生产配套升级项目；
建设单位：巢湖市金顺达渔具有限公司；

建设规模：巢湖市金顺达渔具有限公司投资建设高端渔网具智能化、流线性综合生产配套升级项目，项目总投资10000万元，用地面积14598.81m2，厂区主要建设4栋标准化生产厂房、食堂等，其中1#、3#厂房预留后期其他项目备用厂房。项目建成后年产3000吨渔网、2000吨复合线。

项目内容及规模见表2-1。
表2-1实际建设内容与环评要求及批复的对比表

工程名称

单项工程名称

环评工程内容和规模
实际工程内容和规模
工程变动情况
主体工程

2#厂房

3F，位于厂区东北侧，建筑面积共5050.09m2，钢构，1层主要为分拣、串边以及成品仓；二层主要用于复合线制造，主要放置倍捻机、倒线机、络筒机；三层为办公室及员工休息室。
3F，位于厂区东北侧，建筑面积共5050.09m2，钢构，1层主要为分拣、串边以及成品仓；二层主要用于复合线制造，主要放置倍捻机、倒线机、络筒机；三层为办公室及员工休息室。
不变
4#厂房

1F，位于厂区东南侧，建筑面积1200m2，钢构，主要用于半成品渔网加固化剂、晾干以及定型、拉丝工序，主要放置定型机、拉丝机。

1F，位于厂区东南侧，建筑面积1200m2，钢构，主要用于半成品渔网加固化剂、晾干以及定型工序，主要放置定型机。
2#厂房拉丝工序委外处置，不再建设，减少了生产废气产生，其他工序不变
辅助工程
食堂
1F，新建一间食堂，设置食堂供员工就餐，位于项目北侧，面积100m2。
1F，新建一间食堂，设置食堂供员工就餐，位于项目北侧，面积100m2。
不变
值班室
用于管理进出人员规章制度，位于北侧大门两边，面积为40.12m2。
用于管理进出人员规章制度，位于北侧大门两边，面积为40.12m2。
不变
办公区
位于2#厂房三楼，用于管理人员办公和休息场所，面积为250m2。
位于2#厂房三楼，用于管理人员办公和休息场所，面积为250m2。
不变
储运工程
原料区
位于4#厂房西北侧，用于堆放原材料及半成品区，面积为300m2。
位于4#厂房西北侧，用于堆放原材料及半成品区，面积为300m2。
不变
成品区
位于2#厂房1楼西南侧，用于堆放成品区，面积为600m2。
位于2#厂房1楼西南侧，用于堆放成品区，面积为600m2。
不变
公用工程
供水系统
由市政供水管网提供，用水量为2410.2t/a

由市政供水管网提供，用水量为2410.2t/a
排水系统

雨污分流，雨水排入市政雨水管网；生产用清洗废水经沉淀池处理后循环使用不外排，设备冷却循环冷却水定期补充，不外排；生活污水经化粪池预处理后汇同软化处理废水和锅炉排污水达《污水综合排放标准》(GB8978-1996)三级标准及槐林镇污水处理厂接管标准后接市政污水管网，进入槐林镇污水处理厂处理达标后外排。

雨污分流，雨水排入市政雨水管网；生产用清洗废水经沉淀池处理后循环使用不外排，设备冷却循环冷却水定期补充，不外排；生活污水经化粪池预处理后汇同软化处理废水和锅炉排污水达《污水综合排放标准》(GB8978-1996)三级标准及槐林镇污水处理厂接管标准后接市政污水管网，进入槐林镇污水处理厂处理达标后外排。
供电系统

项目用电由供电网供给，用电量70万kwh
项目用电由供电网供给，用电量70万kwh
消防

按相关规定设置各类消防设施，满足厂区消防要求。

按相关规定设置各类消防设施，满足厂区消防要求。
环保工程
废水处理

渔网清洗废水经厂区内污水净化设备处理后循环使用不外排；生活污水经化粪池处理后汇同软化处理废水和锅炉排污水排入市政污水管网进槐林镇污水处理厂进一步深度处理。
渔网清洗废水经厂区内污水净化设备处理后循环使用不外排；生活污水经化粪池处理后汇同软化处理废水和锅炉排污水排入市政污水管网进槐林镇污水处理厂进一步深度处理。
废气处理

有机废气：加固化剂、晾干工序设置独立密闭车间配备整体抽送风系统，定型机上方设置集气罩，拉丝机上方设置集气罩，有机废气经集气罩收集后通过管道与加固化剂、晾干工序有机废气管道相连到主管道，主管道经一套二级活性炭吸附装置处理后经1根15m高排气筒排放（DA001）
有机废气：加固化剂、晾干工序设置独立密闭车间配备整体抽送风系统，定型机上方设置集气罩，有机废气经集气罩收集后通过管道与加固化剂、晾干工序有机废气管道相连到主管道，主管道经一套二级活性炭吸附装置处理后经1根15m高排气筒排放（DA001）
锅炉废气：低氮燃烧器处理后经管道收集后引至屋外通过15m高排气筒（DA002）排放
锅炉废气：低氮燃烧器处理后经管道收集后引至屋外通过15m高排气筒（DA002）排放
食堂油烟废气：经油烟净化机处理后由屋顶排放
食堂油烟废气：经油烟净化机处理后由屋顶排放
噪声控制
选用低噪声设备；合理布局加工设备，厂界周围设围墙；设备安装基础减震垫；风机安装消声器；定期检查维修设备；合理安排生产时间等

选用低噪声设备；合理布局加工设备，厂界周围设围墙；设备安装基础减震垫；风机安装消声器；定期检查维修设备；合理安排生产时间等

固废处理
项目产生的办公生活垃圾交环卫部门处理；一般固体废物废边角料、不合格品及废包装材料经收集后定期外售；沉淀池沉渣定期由环卫部门清运；危险废物废活性炭、废润滑油、废润滑油桶、废固化剂、废固化剂桶、废含油抹布及手套暂存于危废暂存间，定期交有资质单位委托处理处置；车间内设置一间危废暂存间，面积为10m2，位于4#厂房东北角。
项目产生的办公生活垃圾交环卫部门处理；一般固体废物废边角料、不合格品及废包装材料经收集后定期外售；沉淀池沉渣定期由环卫部门清运；危险废物废活性炭、废润滑油、废润滑油桶、废固化剂、废固化剂桶、废含油抹布及手套暂存于危废暂存间，定期交安徽省创美环保科技有限公司委托处理处置；车间内设置一间危废暂存间，面积为10m2，位于4#厂房东北角。

地下水及土壤防治
分区防渗（危险废物暂存间和废水处理设施重点防渗；生产车间一般防渗）

分区防渗（危险废物暂存间和废水处理设施重点防渗；生产车间一般防渗）

生态环境
种植绿化
种植绿化

本项目产品方案及生产规模见表2-3所示。

表2-3产品方案及生产规模

序号

产品名称

年产量

单位
备注
1

渔网
3000
吨/年
/
2
复合线
2000
吨/年
/

本项目主要生产设备详见表2-4所示。

表2-4生产设备一览表

序号

设备名称

设计数量

实际数量

单位
备注

1

倒线机
2
2
台
NFA-018
2

倍捻机
3
3
台
BS-5
3
倍捻机
3
3
台
BS-6
4
定型机
4
4
台
RD-1800
5
络筒机
3
3
台
SFL217
6

拉丝机
2
0
台
/
7

天然气锅炉
1
1
台

0.5t/h
8

空压机
1

1
台

/
2.3公用工程

给水：本项目用水由槐林镇供水管网供给，根据调查，项目用水主要为职工生活用水以及渔网清洗废水。
排水：清洗渔网产生的废水，通过净化设备净化后循环使用。锅炉蒸汽冷凝水循环使用。生活污水经化粪池预处理后汇同软化处理废水和锅炉排污水排入槐林镇污水管网，进入槐林镇污水处理厂深度处理。废水排放执行《污水综合排放标准》(GB8978-1996）三级标准及槐林镇污水处理厂接管标准。

供电：项目年用电量约70万KW·h，由市政供电，可以满足项目生产及生活需要。
供热制冷：项目办公区供热制冷由分体式空调提供，本项目不设置集中供热锅炉。
2.4劳动人员及工作制度

工作天数：年运营300天，单班制，每班8小时。

本项目劳动定员50人，提供食堂、不提供住宿。

2.5原辅材料消耗

项目原辅材料消耗，见表2-5。
表2-5原辅材料及能源消耗一览表

序号

名称

环评年耗量

实际年耗量

单位
1

涤纶线
2000
2000
t
2

复合线
1000
1000
t
3

锦纶切片
2000
2000
t
4

固化剂（树脂）
3
3
t
5
润滑油
0.05
0.05
t
6
水
2410.2
2410.2
t
7
天然气
96000
96000
m3/a
8
电
70万
70万
kwh
2.6项目水源及水平衡

本项目用水由槐林镇供水管网供给，根据调查，项目用水主要为职工生活用水以及渔网清洗废水。

生产用水：根据实际调查，本项目生产用水主要为渔网清洗废水，根据业主提供资料，清洗废水每天更换一次，更换的废水进入厂区自建的污水处理净化设备净化后循环使用。
生活用水：根据实际调查，本项目劳动定员50人，厂房设食堂。职工的生活用水量为1620m3/a。生活污水产生量为5.4m3/d，其主要污染物质为COD、BOD5、SS、氨氮等。

锅炉用水：根据实际调查，本项目锅炉排污水+软化处理废水为130.176t/a，0.434t/d。则锅炉新鲜水用量为490.1736t/a，1.634t/d。
表2-6项目给排水量估算表

名称

用水标准

用水量

废水量
渔网清洗用水
0.4m3/d
0.4m3/d
0
生活用水
120L/人·d（50人）
6.0m3/d
5.4m3/d
锅炉用水
1.634m3/d
1.634m3/d
0.434m3/d
合计

/

8.034t/d，2410.2/a
5.834m3/d
本项目水平衡图如下：
[image: image1]
图2-1项目水平衡图（单位：m3/d）

主要工艺流程及产污环节

原环评工艺流程及其产污环节图：
[image: image45.png]
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图5-1项目原环评生产工艺流程及其产污环节图
实际工艺流程及其产污环节图：
 SHAPE  \* MERGEFORMAT 

[image: image2]

图5-2项目实际生产工艺流程及其产污环节图

工艺流程简述：
串边：外购锦纶切片通过拉丝（委外）、编织（委外）、染色（委外）工序，再在厂里进行人工串边变成半成品渔网；厂里自产的部分复合线（另一部分外售）进一步加工，通过编织（委外）、染色（委外）工序，再在厂里进行人工串边变成半成品渔网，此过程不产生污染。 

清洗：通过串边的半成品渔网需要清洗，通过清洗去除渔网表面残留的杂质，此过程会产生废水W1。
加固化剂、晾干：清洗后的半成品渔网在常温下加固化剂，加固化剂后自然

晾干。通过加固化剂环节，可以增加渔网的抗老化性能。此过程会挥发少量有机废气G2以及产生废固化剂。
定型：通过定型机对加固化剂后的渔网进行加热，温度在90℃~100℃，通过加热成型为渔网，此过程会产生少量有机废气G2以及噪声。
分拣、编号、打包入库：定型后的渔网通过人工根据不同型号分拣归类，进行编号、包装入库。
复合线生产线工艺流程（实际生产与原环评生产流程一致）：


图5-3项目复合线生产线工艺流程及产污节点图

工艺流程简述：
外购原料涤纶线经络筒机制成线锭，再由倍捻机将线锭多股合成复丝单股线（无需加热），后再次通过倍捻机合股得到大卷复合线，此过程会产生废边角料，然后经过倒线机分装成适合渔网机械生产用的小卷复合线，最后经包装、入库。



表三

	3主要污染源、污染物处理和排放

3.1废水

项目采用雨污分流制。项目用水主要为渔网清洗用水及职工生活用水。生产过程中渔网清洗废水经净化设备处理后循环使用，不外排；锅炉蒸汽冷凝水循环使用，不外排。生活污水经化粪池预处理后汇同软化处理废水和锅炉排污水达《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准、槐林镇污水处理厂接管标准后排入槐林镇污水处理厂集中处理，处理达到《巢湖流域城镇污水处理厂和工业行业主要水污染物排放限值》（DB34/2710-2016）中的城镇污水处理厂Ⅰ标准（未做规定指标执行GB18918-2002一级A标准）后，排入石茨河。

本项目废水排放对周围地表水环境影响较小。
3.2废气

本项目废气主要来自渔网制造中加固化剂、晾干工序、定型工序产生的有机废气、天然气锅炉产生的燃烧废气以及食堂产生的油烟废气。
本项目加固化剂、晾干工序产生的有机废气负压收集后连接管道与定型工序产生的有机废气收集管道相连汇同主管道（风机风量10000m3/h）经过二级活性炭吸附装置处理后由同一根15m高排气筒（DA001）排放；天然气燃烧废气经配套的低氮燃烧器处理后，经15m高排气筒（DA002）排放；食堂油烟经油烟净化器处理达标后排放。
3.3噪声

本项目噪声主要是倒线机、倍捻机、定型机、络筒机等设备运行时产生的噪声，其声级值为70～80dB(A)。通过选用低噪声设备、设备合理布局、设置减振基础、厂房隔声等措施。在采取这些措施后，项目厂界噪声可满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准要求。
3.4固体废物

本项目产生的固体废物主要为职工生活垃圾以及生产过程中产生的废边角料及不合格品、废包装材料、收集的废活性炭、废含油抹布及手套、废润滑油及废润滑油桶、废固化剂桶。

（1）废润滑油（HW08）

设备在检修维护过程中使用润滑油，会产生一定量的废润滑油，产生量约为0.01t/a，属于危险固废（废物代码900-214-08）。集中收集后分类贮存于危废贮存间，定期委托安徽省创美环保科技有限公司进行集中处置。

（2）废固化剂（HW13）
根据企业提供的资料，本项目产生废固化剂量为0.001t/a，属于危险固废（废物代码900-014-13）。集中收集后分类贮存于危废贮存间，定期委托安徽省创美环保科技有限公司进行集中处置。
（3）废润滑油桶、废固化剂桶（HW08）

项目设备维护、更换和拆解过程中会产生废润滑油桶，每半年检修补充一次，产生量为0.002t/a。危险废物编号为HW08-900-249-08（其他生产、销售、使用过程中产生的废矿物油及沾染矿物油的废弃包装物）。集中收集后分类贮存于危废暂存间，定期委托有相关危废处理资质单位进行集中处置。

（4）废含油抹布及手套（HW08）
本项目设备维修及养护过程中会产生含油抹布及手套，产生量约为0.01t/a。属于危险固废（废物代码900-041-49）；集中收集后分类贮存于危废暂存间，定期委托有相关危废处理资质单位进行集中处置。

（5）废活性炭（HW49）

活性炭过滤装置吸附能力随时间增加而减小，需定期更换。本项目废活性炭产生量为0.2t/a。根据《国家危险废物管理名录》（2021修订版），废活性炭属于HW49非特定行业中代码为900-039-49“烟气、VOCs治理过程（不包括餐饮行业油烟治理过程）产生的废活性炭”，废活性炭暂存于危废暂存间，交由安徽省创美环保科技有限公司进行处理。

（6）沉淀池沉渣
本项目渔网清洗废水经沉淀池沉淀后回用于生产，根据企业提供的资料，沉淀池产生的沉淀池沉渣量约为0.8t/a，沉淀池沉渣定期交由环卫部门清运。
（7）废边角料及不合格品
本项目倍捻、串边工序产生一定的废边角料及不合格品，根据企业提供的资料，废边角料及不合格品产生量约为1.0t/a，废边角料及不合格品经收集后定期外售。

（8）废包装材料
本项目原料拆包过程会产生一定的废包装材料，根据企业提供的资料，废包装材料产生量约0.2t/a，废包装材料经收集后外售。
（9）生活垃圾

员工生活办公产生的垃圾，产生量按每人0.50kg/d计算，员工人数为50人，约产生生活垃圾7.5t/a，交由环卫部门统一清运。

表4-17项目固体废物属性判定表

序号

固废名称

产生工序

形态

主要成分

废物代码

产生量

种类判断

固体废物
副产品

判定依据

1
边角料及

不合格品

检验包

装
固
涤纶丝

292-001-06
1.0
√
/
《固体废物鉴别标准通则》
（GB34330

-2017）

2
废润滑油桶、废固化剂桶
设备维

护保养

固

铁
900-249-08
0.002
√

/

3
废活性炭

废气处

理
固
活性炭、有
机物

900-039-49

0.2
√
/
4
废润滑油

设备维

护保养

液
矿物油类

900-214-08

0.01
√
/
5
废固化剂
生产过程
固

树脂类
900-014-13
0.001

√

/

6
废含油抹布及手套
设备维

护保养

固

纺织物/机油
900-041-49
0.01
√

/

7
沉淀池沉渣
废水处

理
固态

沉渣
/
0.8
√

/

8
废包装材料
生产过程
固

塑料

292-001-07
0.2
√

/

9
生活垃圾

员工生

活
固
纸张等

/

7.5
√
/



表四

	4建设项目环境影响报告表主要结论及审批部门审批决定

4.1环评报告表主要结论

（1）废水

项目采用雨污分流制。项目用水主要为渔网清洗用水及职工生活用水、冷却用水。生产过程中渔网清洗废水经净化设备处理后循环使用，不外排；生产冷却水大部分循环使用，少量循环冷却水需定期更换，更换废水用于厂区洒水抑尘，不外排；锅炉蒸汽冷凝水循环使用，不外排。生活污水经化粪池预处理后汇同软化处理废水和锅炉排污水达《污水综合排放标准》（GB8978-1996）三级标准、槐林镇污水处理厂接管标准后排入槐林镇污水处理厂集中处理，处理达到《巢湖流域城镇污水处理厂和工业行业主要水污染物排放限值》（DB34/2710-2016）中的城镇污水处理厂Ⅰ标准（未做规定指标执行GB18918-2002一级A标准）后，排入石茨河。本项目废水排放对周围地表水环境影响较小。
（2）废气

本项目废气主要来自渔网制造中加固化剂、晾干工序、定型工序产生的有机废气、天然气锅炉产生的燃烧废气以及食堂产生的油烟废气。
本项目加固化剂、晾干工序产生的有机废气负压收集后连接管道与定型工序产生的有机废气收集管道相连汇同主管道（风机风量10000m3/h）经过二级活性炭吸附装置处理后由同一根15m高排气筒（DA001）排放；天然气燃烧废气经配套的低氮燃烧器处理后，经15m高排气筒（DA002）排放；食堂油烟经油烟净化器处理达标后排放。
（3）噪声

本项目噪声主要是倒线机、倍捻机、定型机、络筒机等设备运行时产生的噪声，其声级值为70～80dB(A)。通过选用低噪声设备、设备合理布局、设置减振基础、厂房隔声等措施。在采取这些措施后，项目厂界噪声可满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准要求。
（4）固废

本项目产生的固体废物主要为职工生活垃圾以及生产过程中产生的废边角料及不合格品、废滤材及废渗透膜、沉淀池沉渣、废包装材料、收集的废活性炭、废含油抹布及手套、废润滑油及废润滑油桶、废固化剂桶。通过采取有效的处置措施后，不会造成二次污染，项目产生的固体废物对环境的影响较小。

本项目符合产业政策，项目选址可行。项目在运营期产生的污染物，在采取环评中提出的各项污染防治措施后，各类污染物均做到稳定达标排放。因此，只要严格落实工程设计中拟采取的措施及本报告提出的环保对策和措施，项目建设对环境的影响比较小，不会造成区域环境功能的改变。从环境保护的角度来讲，本次评价认为该项目在坚持“三同时”原则并采取评价中所提出的环保措施后，在项目所在地建设是可行的。

4.2环评报告表主要建议

1、本环评报告表的评价结论是根据建设单位提供的生产规模、生产工艺、原辅材料种类及用量、平面布局及与此对应的排污情况上得到的，如果上述情况发生重大变化，该公司应按环境保护要求另行申报相关手续。

2、建设单位要严格执行“三同时”制度，切实做到环保治理设施与生产设施同步进行，确保污染物达标排放。
3、生产过程中严格执行操作流程，做好生产设备运行期间的维护保养工作。
4.3审批部门审批决定
巢湖市金顺达渔具有限公司:
你公司报来的《巢湖市金顺达渔具有限公司高端渔网具智能化、流线性综合生产配套升级项目环境影响报告表》(以下简称《报告表》)及相关材料收悉，经审查，批复如下:
    一、拟建项目选址位于安徽省合肥市巢湖市槐林镇工业集中区平安大道东侧。项目厂界外北侧为巢湖市信诚粮油加工厂，南侧为巢湖市晟达渔具有限公司，西侧为巢庐路，东侧现状为农田。主要建设内容:新建标准化厂房、办公楼及道路、绿化等配套设施。购置拉丝机、经编机、倍捻机、定型机、倒简机、分丝机等设备。项目建成后，可形成年产3000吨渔网、2000吨复合线、300吨钓鱼线（不在生产）的生产能力。拟建项目总占地面积约25亩，总建筑面积约20000平方米，总投资10000万元，其中环保投资135万元。
    二、根据《中华人民共和国环境影响评价法》第二条及第二十条规定：“环境影响评价是对建设项目实施后可能造成的环境影响进行分析、预测和评估，提出预防或减轻不良环境影响的对策和措施”；“建设单位应当对建设项目环境影响报告书、环境影响报告表的内容和结论负责，接受委托编制建设项目环境影响报告书、环境影响报告表的技术单位对其编制的建设项目环境影响报告书、环境影响报告表承担相应责任”。

本项目由巢湖市发展和改革委员会进行了备案。在落实环境影响报告表和本批复提出的各项生态环境保护措施后，工程建设导致的不利生态环境影响可以得到缓解和控制。我局原则同意该项目按照安徽梓东环境科技有限公司环境影响报告表的总体评价结论和拟采取的生态环境保护措施。未经审批，不得擅自扩大建设规模和改变建设内容。

三、项目建设和运行管理中应重点做好以下工作:

（一）项目区排水实行雨污分流制。本项目冷却水循环使用，不得外排；生活污水经化粪池处理，汇同软化处理废水和锅炉排水达到接管限值要求后，方可进入槐林镇污水处理厂深度处理。

（二）加强废气污染防治。本项目一律使用清洁能源。加固化剂、晾干工序设置独立密闭车间并配备整体抽送风系统，定型机上方设置集气罩，拉丝机上方设置集气罩，定型、拉丝工序有机废气经集气罩收集后通过管道与加固化剂、晾干工序负压收集废气管道相连到主管道，经1套二级活性炭吸附装置处理后，由1根不低于15米高排气筒排放（DA001)。新建1台天然气锅炉，燃烧过程中产生的废气，采用低氮燃烧器处理后，经管道收集引至屋外的1根不低于8米高排气简（DA002）排放。食堂油烟采用油烟净化器处理后，由管道引至屋顶排放。废气非甲烷总经、氨气排放执行《合成树脂工业污染物排放标准》(GB31572-2015)中表5大气污染物特别排放限值以及表9企业边界大气污染浓度排放限值要求;同时厂区内非甲烷总经无组织排放执行《挥发性有机物无组织排放控制标准》(GB37822-2019）附录A表A.1中特别排放限值。燃气锅炉天然气燃烧废气颗粒物、SO2排放执行《锅炉大气污染物排放标准》(GB13271-2014）表3中特别排放限值，NOx废气排放浓度须满足《安徽省2020年大气污染防治重点工作任务》（皖大气办【2020】2号）中新建燃气锅炉氮氧化物排放浓度不高于50mg/m3的限值要求。食堂油烟排放执行《饮食业油烟排放标准》(GB18483-2001)中的标准限值。

（三）加强噪声污染治理。选用环保、低噪音型设备，车间内各设备合理布置，并针对声源特性分别采取消声、隔声、减振等措施，同时加强设备保养与维护，确保厂界噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准。

（四）妥善处理固体废弃物。生活垃圾交由环卫部门处置。一般工业固体废物:边角料、废包装材料等收集后外售综合利用。合理设置危废暂存间，确保暂存容积。危险废物：废含油抹布及手套、废润滑油及废润滑油桶、废固化剂桶、废活性炭等收集后暂存于危废暂存间内，定期交由有资质的单位处置。

（五）强化环境风险防范和应急措施。制定突发环境风险应急预案并报地方环境主管部门备案，全面落实环境风险事故防范措施，加强生产及环保设施维护管理，强化风险意识，完善风险防范体系，加强安全管理，定期开展环境风险应急培训和演练。

（六）落实《报告表》提出的环境管理及监测计划，配备必要的实验室和分析设备，或委托有资质的第三方监测机构，及时发现和解决项目运营过程中的各类环境问题，确保周边环境功能不降低。

(七）有关本项目的其他环境影响减缓措施，按《报告表》相关要求落实到工程设计中。
    四、严格执行排污许可制度与“三同时”制度。项目应在实际排放污染物之前取得排污许可证；建成后，按规定开展竣工环境保护验收，验收合格后，方可正式投入生产运行。项目的规模、地点、生产工艺或污染防治措施发生重大变动时，应依法重新履行相关审批手续。巢湖市槐林镇人民政府、合肥市巢湖市生态环境保护综合行政执法大队负责该项目日常环境监管工作。
（项目代码：2020-340181-17-03-006292）

合肥市生态环境局
2023年9月22日
4.4环评、环评批复落实情况检查
表4-1环评主要批复落实情况检查

序号

环评、环评批复要求

落实情况

1
拟建项目选址位于安徽省合肥市巢湖市槐林镇工业集中区平安大道东侧。项目厂界外北侧为巢湖市信诚粮油加工厂，南侧为巢湖市晟达渔具有限公司，西侧为巢庐路，东侧现状为农田。主要建设内容：新建标准化厂房、办公楼及道路、绿化等配套设施。购置拉丝机、经编机、倍捻机、定型机、倒筒机、分丝机等设备。项目建成后，可形成年产3000吨渔网、2000吨复合线、300吨钓鱼线（不在生产）的生产能力。拟建项目总占地面积约25亩，总建筑面积约20000平方米，总投资10000万元，其中环保投资135万元。
本项目位于安徽省合肥市巢湖市槐林镇工业集中区平安大道东侧。项目厂界外北侧为巢湖市信诚粮油加工厂，南侧为巢湖市晟达渔具有限公司，西侧为巢庐路，东侧现状为农田。主要建设内容：新建标准化厂房、办公楼及道路、绿化等配套设施。购置经编机、倍捻机、定型机等设备。项目实现年产3000吨渔网、2000吨复合线的生产能力。项目总占地面积约25亩，总建筑面积约20000平方米，总投资10000万元，其中环保投资135万元。
2
项目区排水实行雨污分流制。本项目冷却水循环使用，不得外排；生活污水经化粪池处理，汇同软化处理废水和锅炉排水达到接管限值要求后，方可进入槐林镇污水处理厂深度处理
项目区排水实行雨污分流制。本项目冷却水循环使用，不外排；生活污水经化粪池处理，汇同软化处理废水和锅炉排水达到接管限值要求后，进入槐林镇污水处理厂深度处理。
3
加强废气污染防治。本项目一律使用清洁能源。加固化剂、晾干工序设置独立密闭车间并配备整体抽送风系统，定型机上方设置集气罩，拉丝机上方设置集气罩，定型、拉丝工序有机废气经集气罩收集后通过管道与加固化剂、晾干工序负压收集废气管道相连到主管道，经1套二级活性炭吸附装置处理后，由1根不低于15米高排气筒排放（DA001)。新建1台天然气锅炉，燃烧过程中产生的废气，采用低氮燃烧器处理后，经管道收集引至屋外的1根不低于8米高排气简（DA002）排放。食堂油烟采用油烟净化器处理后，由管道引至屋顶排放。废气非甲烷总经、氨气排放执行《合成树脂工业污染物排放标准》(GB31572-2015)中表5大气污染物特别排放限值以及表9企业边界大气污染浓度排放限值要求;同时厂区内非甲烷总经无组织排放执行《挥发性有机物无组织排放控制标准》(GB37822-2019）附录A表A.1中特别排放限值。燃气锅炉天然气燃烧废气颗粒物、SO2排放执行《锅炉大气污染物排放标准》(GB13271-2014）表3中特别排放限值，NOx废气排放浓度须满足《安徽省2020年大气污染防治重点工作任务》（皖大气办【2020】2号）中新建燃气锅炉氮氧化物排放浓度不高于50mg/m3的限值要求。食堂油烟排放执行《饮食业油烟排放标准》(GB18483-2001)中的标准限值。
本项目加固化剂、晾干工序设置独立密闭车间并配备整体抽送风系统，定型机上方设置集气罩，定型工序有机废气经集气罩收集后通过管道与加固化剂、晾干工序负压收集废气管道相连到主管道，经1套二级活性炭吸附装置处理后，由1根15米高排气筒排放（DA001)。新建1台天然气锅炉，燃烧过程中产生的废气，采用低氮燃烧器处理后，经管道收集引至屋外的1根不低于8米高排气简（DA002）排放。食堂油烟采用油烟净化器处理后，由管道引至屋顶排放。废气非甲烷总经排放满足《合成树脂工业污染物排放标准》(GB31572-2015)中表5大气污染物特别排放限值以及表9企业边界大气污染浓度排放限值要求；同时厂区内非甲烷总经无组织排放满足《挥发性有机物无组织排放控制标准》(GB37822-2019）附录A表A.1中特别排放限值。燃气锅炉天然气燃烧废气颗粒物、SO2排放满足《锅炉大气污染物排放标准》(GB13271-2014）表3中特别排放限值，NOx废气排放浓度满足《安徽省2020年大气污染防治重点工作任务》（皖大气办【2020】2号）中新建燃气锅炉氮氧化物排放浓度不高于50mg/m3的限值要求。食堂油烟排放满足《饮食业油烟排放标准》(GB18483-2001)中的标准限值。

4
加强噪声污染治理。选用环保、低噪音型设备，车间内各设备合理布置，并针对声源特性分别采取消声、隔声、减振等措施，同时加强设备保养与维护，确保厂界噪声达到《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）中2类标准。
本项目选用低噪声设备，产噪设备合理布局，对部分设备进行降声，通过设备减振、距离衰减、厂房进行隔声降噪，厂界噪声排放满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准。
5
妥善处理固体废弃物。生活垃圾交由环卫部门处置。一般工业固体废物：边角料、废包装材料等收集后外售综合利用。合理设置危废暂存间，确保暂存容积。危险废物：废含油抹布及手套、废润滑油及废润滑油桶、废固化剂桶、废活性炭等收集后暂存于危废暂存间内，定期交由有资质的单位处置。
本项目生活垃圾交由环卫部门处置。一般工业固体废物：边角料、废包装材料等收集后外售综合利用。设置危废暂存间，确保暂存容积。危险废物：废含油抹布及手套、废润滑油及废润滑油桶、废固化剂桶、废活性炭等收集后暂存于危废暂存间内，定期交由安徽省创美环保科技有限公司处置。
4.5环境防护距离

根据环评，本项目环境防护距离参考卫生防护距离设置要求，本项目以厂界外到车间50米卫生防护距离内设置环境防护距离。根据现场情况踏勘，本项目环境防护距离内无居民点、学校等环境敏感目标。




表五
	5验收监测质量保证及质量控制

5.1监测分析方法

5.1.1废气监测分析方法

表5-1废气监测分析法

序号

检测项目

分析方法

方法依据

检出限

1
非甲烷总烃
环境空气总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定直接进样-气相色谱法
HJ604-2017
0.07mg/m3
2
固定污染源废气总烃、甲烷和非甲烷总烃的测定气相色谱法
HJ38-2017
0.07mg/m3
5.1.2噪声监测分析方法
表5-2厂界噪声检测分析方法

序号

检测项目

分析方法

方法依据

检出限

1

噪声

工业企业厂界环境噪声排放标准

GB12348-2008

—
5.1.3废水监测分析方法
序号

检测项目

分析方法

方法依据

检出限

1

pH

水质 pH值的测定 电极法
HJ1147-2020

—

2

悬浮物

水质 悬浮物的测定 重量法
GB11901-1989

4mg/L

3

化学需氧量

水质 化学需氧量的测定 重铬酸盐法
HJ828-2017

4mg/L

4
氨氮

水质 氨氮的测定 纳氏试剂分光光度法
HJ535-2009

0.025mg/L

5
五日生化需氧量

水质 五日生化需氧量的测定 稀释与接种法
HJ505-2009

0.5mg/L

6

颗粒物

固定污染源废气 低浓度颗粒物的测定 重量法
HJ836-2017

1.0mg/m3
7

二氧化硫
固定污染源废气 二氧化硫的测定 定电位电解法
HJ57-2017

3mg/m3
8

氮氧化物
固定污染源废气 氮氧化物的测定 定电位电解法
HJ693-2014

3mg/m3
5.2主要分析仪器

表5-3主要分析仪器

序号

监测仪器名称

仪器型号

出厂编号

仪器编号

检定有效期
1
便携式pH计

ST300

B830169067

AHSDP-YQ-50

2024.07.13

2
COD自动消解回流仪

HCA-101

KX20211029112

AHSDP-YQ-217

2024.10.06
3
万分之一天平

JJ224BF

162418060176

AHSDP-YQ-14

2024.07.13
4
紫外分光光度计

uv-1800

LEF-1805026

AHSDP-YQ-08

2024.07.13
5
台式溶解氧仪

JPSJ-605F

630600N0017060021

AHSDP-YQ-21

2024.06.12

6
气相色谱仪

GC4000A

18081036

AHSDP-YQ-02

2024.08.29

7
气相色谱仪

GC-N6

232200499

AHSDP-YQ-260

2025.08.12

8
十万分之一天平

ES-1205A

DTSE1205A18090501

AHSDP-YQ-15

2024.07.13
9

自动烟尘烟气测试仪

GH-60E

21032296

AHSDP-YQ-195

2024.02.22

10
多功能声级计

AWA5688

10332654

AHSDP-YQ-201

2024.03.01

5.3人员能力

参加本次验收监测和实验室分析人员均通过岗前培训，考核合格，持证上岗。
5.4废气监测分析过程中质量保证和质量控制

废气监测仪器均符合国家有关标准或技术要求，仪器经计量部门检定合格，并在检定有效期内使用，监测前对使用的仪器进行流量校准，按规定对废气测试仪进行现场检漏，采样和分析过程严格按照《大气污染物无组织排放监测技术导则》（HJ/T55-2000）和《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）中附录C执行。

5.5噪声监测质量控制

噪声测量仪器为Ⅱ型分析仪器。测量方法及环境气象条件的的选择按照国家有关技术规范执行。仪器使用前、后均经A声级校准器检验，误差确保在±0.5分贝以内。监测时使用经计量部门检定、并在有效使用期内的声级计；声级计在测试前后用标准发生源进行校准，测量前后仪器的灵敏度相差不大于0.5dB（A），若大于0.5dB（A）测试数据无效。
表5-4声级计校核表

仪器名称

仪器型号

单位

标准值

校准日期

仪器

显示

示值

误差

是否

合格

声级计

AWA5636
dB（A）

93.8（标准声源）

2024年1月30日
测量前
93.9
0.1

合格

测量后
93.8
0
合格

2024年1月31日
测量前
93.8
0

合格

测量后
93.8
0.1
合格




表六
	6.1验收监测内容

依据环评文本及批复，结合现场勘查结果，确定验收监测内容。本次验收监测内容见表6-1。

表6-1“三同时”验收监测内容一览表

监测内容
监测点位
监测因子
监测频次
监测天数
有组织废气

DA001排气筒进、出口

非甲烷总烃

三次/天
两天
DA002排气筒出口
颗粒物、二氧化硫、氮氧化物

无组织废气
厂界上风向一个参照点、下风向三个监控点
非甲烷总烃
三次/天
两天
车间门口1m处
非甲烷总烃

三次/天
两天
废水
厂区污水总排口
pH、悬浮物、化学需氧量、氨氮、五日生化需氧量

四次/天
两天
噪声
厂界四周
昼、夜噪声

一次/天
两天
6.2验收监测布点图

本次验收监测无组织废气及噪声的监测点位见下图。

[image: image4.png]



图6-1项目废气、噪声监测点位示意图
6.3固废检查内容

本项目产生的固废主要为：危险废物主要为废润滑油、废固化剂、废润滑油桶、废固化剂桶、废含油抹布及手套及废活性炭；一般固废为废包装材料、废滤材及废渗透膜、废边角料及不合格品、沉淀池沉渣以及生活垃圾等。
（1）废润滑油
根据调查，设备在检修维护过程中使用润滑油，会产生一定量的废润滑油，产生量约为0.01t/a，集中收集后分类贮存于危废贮存间，定期委托有相关危废处理资质单位进行集中处置。

（2）废固化剂
根据企业提供的资料，本项目产生废固化剂量为0.001t/a，集中收集后分类贮存于危废贮存间，定期委托有相关危废处理资质单位进行集中处置。
废润滑油桶、废固化剂桶

根据建设单位提供的生产资料，废润滑油桶、废固化剂桶产生量为0.002t/a，集中收集后分类贮存于危废暂存间，定期委托有相关危废处理资质单位进行集中处置。
（4）废含油抹布及手套
本项目设备维修及养护过程中会产生含油抹布及手套，根据调查，产生量约为0.01t/a。集中收集后分类贮存于危废暂存间，定期委托有相关危废处理资质单位进行集中处置。
（5）废活性炭

根据建设单位提供的生产资料，废活性炭产生量为0.2t/a，废活性炭暂存于危废暂存间，交由有资质单位进行处理。

（6）废包装材料

本项目原料拆包过程会产生一定的废包装材料，根据企业提供的资料，废包装材料产生量约0.2t/a，废包装材料经收集后外售。
（7）废边角料及不合格品
本项目倍捻、串边工序产生一定的废边角料及不合格品，根据企业提供的资料，废边角料及不合格品产生量约为1.0t/a，废边角料及不合格品经收集后定期外售。

（8）沉淀池沉渣
本项目渔网清洗废水经沉淀池沉淀后回用于生产，根据企业提供的资料，沉淀池产生的沉淀池沉渣量约为0.8t/a，沉淀池沉渣定期交由环卫部门清运。
（9）废滤材及废渗透膜
根据建设单位的数据，废渗透膜的更换量约为0.01t/a。废滤材及废渗透膜产生量合计为0.51t/a，项目软水系统以自来水为原水，运作产生的废滤材不具危险性，均由设备厂家回收处理。

（10）生活垃圾
本项目劳动人员人数为50人，约产生生活垃圾7.5t/a，交由环卫部门统一清运。
6.4气象数据

项目大气同步检测气象数据参数见下表：
表6-2大气同步检测气象参数

监测日期

天气状况
风向
风速（m/s）
温度（℃）
气压（kPa）
2024年1月30日
多云
南
1.7
4.6-10.5
102.1
多云
南
1.6
4.9-10.7
102.2
多云
南
1.7
4.7-10.6
102.1
多云
南
1.6
4.8-10.5
102.2
多云
南
1.6
4.8-10.6
102.2
2024年1月31日
多云

东北

1.9

3.9-8.2
101.9
多云

东北

1.8

4.2-8.4
101.8
多云

东北

1.8

4.1-8.2
101.9
多云

东北

1.9

4.2-8.3
101.9
多云

东北

1.9

4.1-8.3
101.8



表七

	7.1验收监测期间生产工况记录

安徽尚德谱检测技术有限责任公司于2024年1月30日-31日对巢湖市金顺达渔具有限公司高端渔网具智能化、流线性综合生产配套升级项目进行竣工环境保护验收监测。根据有关规定，为保证监测结果能正确反映企业正常生产时污染物实际排放状况，要求监测期间生产负荷达到设计负荷的75％以上。对企业的生产负荷进行现场核查，根据企业生产报表。符合验收监测条件。

表7-1企业验收监测期间生产负荷

产品名称

产量

2024.01.30
2024.01.31
渔网
设计产量（吨/d）
3000/300
3000/300
实际产量（吨/d）
8.3
8.4
实际生产负荷％

83
84
平均生产负荷％

83.5
复合线
设计产量（吨/d）
2000/300
2000/300

实际产量（吨/d）
5.3
5.4
实际生产负荷％
80
81
平均生产负荷％
80.5
根据表7-1本次验收期间平均生产负荷大于75%，满足工程验收生产负荷条件要求。

7.2验收监测结果

7.2.1废气监测结果
有组织
表7-2-1排气筒废气监测结果统计表

监测点位

DA001进口
DA001出口

监测时间：2024年1月30日
检测项目

样品编号

Q-202401152-1-1（01）
Q-202401152-1-1（02）
Q-202401152-1-1（03）
Q-202401152-1-2（01）
Q-202401152-1-2（02）
Q-202401152-1-2（03）
温度（℃）

45.7
45.5
45.8
46.1
45.9
46.2
流速（m/s）
15.2
15.3
15.3
24.9
26.4
25.2
标干流量(m3/h）
3242
3278
3261
5367
5713
5433
非甲烷总烃
实测浓度（mg/m3）

84.0
91.9
92.9
4.68
4.34
4.54
排放浓度（mg/m3）
—
—
—
4.68
4.34
4.54
排放速率（kg/h）

0.272
0.301
0.303
0.025
0.025
0.025
表7-2-2排气筒废气监测结果统计表

监测点位
DA002排气筒出口
监测时间
2024年1月30日

检测项目
样品编号
Q-202401152-1-3（01）
Q-202401152-1-3（02）
Q-202401152-1-3（03）
温度（℃）
102.3
101.9
101.4

流速（m/s）
3.8
2.7
3.7

含氧量（%）
5.7

6.1

5.9

标干流量(m3/h）
944
669
918

二氧化硫
实测浓度（mg/m3）

ND
ND
ND
排放浓度（mg/m3）

ND
ND
ND
排放速率（kg/h）

—
—
—
氮氧化物
实测浓度（mg/m3）

9
15
12
排放浓度（mg/m3）

10
17
14
排放速率（kg/h）

0.008
0.010
0.011
备注
“ND”表示检测结果低于方法检出限
监测点位
DA002排气筒出口
监测时间
2024年1月30日
检测项目
样品编号
Q-202401152-1-3（01）
Q-202401152-1-3（02）
Q-202401152-1-3（03）
温度（℃）
102.3
101.9
101.4
流速（m/s）
3.5
3.1
3.1
含氧量（%）
5.7
6.1
5.9
标干流量(m3/h）
881
784
774
颗粒物
实测浓度（mg/m3）
9.2
8.8
8.6
排放浓度（mg/m3）
10.5
10.3
10.0
排放速率（kg/h）
8.11×10-3
6.90×10-3
6.66×10-3
表7-2-3 排气筒废气监测结果统计表

监测点位
DA001排气筒进口
DA001排气筒出口
监测时间
2024年1月31日

检测项目
样品编号
Q-202401152-2-1（01）

Q-202401152-2-1（02）

Q-202401152-2-1（03）

Q-202401152-2-2（01）

Q-202401152-2-2（02）

Q-202401152-2-2（03）

温度（℃）
45.2
44.7
44.3
44.5
44.9
44.7
流速（m/s）
16.0
16.0
15.5
25.2
24.6
24.7
标干流量(m3/h）
3428
3441
3325
5501
5371
5381
非甲烷总烃
实测浓度（mg/m3）

96.1
91.2
88.8
3.91
4.01
3.99
排放浓度（mg/m3）

—
—
—
3.91
4.01
3.99
排放速率（kg/h）

0.329
0.314
0.295
0.022
0.022
0.021
表7-2-4 排气筒废气监测结果统计表

监测点位
DA002排气筒出口
监测时间
2024年1月31日

检测项目
样品编号
Q-202401152-2-3（01）
Q-202401152-2-3（02）
Q-202401152-2-3（03）
温度（℃）
89.6

89.1

89.4

流速（m/s）
3.3
2.6
2.6

含氧量（%）
5.4

5.8

5.9

标干流量(m3/h）
860

683

669

二氧化硫
实测浓度（mg/m3）

ND
ND
ND
排放浓度（mg/m3）

ND
ND
ND
排放速率（kg/h）

—
—
—
氮氧化物
实测浓度（mg/m3）

14

17

12

排放浓度（mg/m3）

16

19

14

排放速率（kg/h）

0.012

0.012

0.008

备注
“ND”表示检测结果低于方法检出限
监测点位
DA002排气筒出口
监测时间
2024年1月31日
检测项目
样品编号
Q-202401152-1-3（01）
Q-202401152-1-3（02）
Q-202401152-1-3（03）
温度（℃）
102.3
101.9
101.4
流速（m/s）
3.5
3.1
3.1
含氧量（%）
5.7
6.1
5.9
标干流量(m3/h）
881
784
774
颗粒物
实测浓度（mg/m3）
9.2
8.8
8.6
排放浓度（mg/m3）
10.5
10.3
10.0
排放速率（kg/h）
8.11×10-3
6.90×10-3
6.66×10-3
验收监测结果表明：验收监测期间，项目产生的有组织非甲烷总烃经二级活性炭处理后通过15米高排气筒排放，最高排放浓度为4.68mg/m3，最高排放速率为0.025kg/h，满足《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015）表5中大气污染物特别排放限值；锅炉燃烧废气中SO2最高排放浓度为ND，氮氧化物最高排放浓度为19mg/m3，最高排放速率为0.012kg/h，颗粒物最高排放浓度为10.5mg/m3，最高排放速率为8.11×10-3kg/h，满足《锅炉大气污染物排放标准》（GB13271-2014）中特别排放限值。
（2）无组织

表7-3-1无组织废气监测结果统计表

检测点位
样品编号
检测项目

非甲烷总烃（mg/m3）

监测时间：2024年1月30日
厂界上风向参照点
Q-202401152-1-4（01）
0.58

Q-202401152-1-4（02）
0.57

Q-202401152-1-4（03）
0.57

厂界下风向监控点1#
Q-202401152-1-5（01）
0.79

Q-202401152-1-5（02）
0.82

Q-202401152-1-5（03）
0.78

厂界下风向监控点2#
Q-202401152-1-6（01）
0.78

Q-202401152-1-6（02）
0.80

Q-202401152-1-6（03）
0.79

厂界下风向监控点3#
Q-202401152-1-7（01）
0.78

Q-202401152-1-7（02）
0.80

Q-202401152-1-7（03）
0.82

车间门口1m处
Q-202401152-1-8（01）

1.06

Q-202401152-1-8（02）

1.07

Q-202401152-1-8（03）

1.05

监测时间：2024年1月31日
厂界上风向参照点
Q-202401152-2-4（01）
0.57
Q-202401152-2-4（02）
0.55
Q-202401152-2-4（03）
0.59
厂界下风向监控点1#
Q-202401152-2-5（01）
0.78
Q-202401152-2-5（02）
0.79
Q-202401152-2-5（03）
0.82
厂界下风向监控点2#
Q-202401152-2-6（01）
0.82
Q-202401152-2-6（02）
0.80
Q-202401152-2-6（03）
0.80
厂界下风向监控点3#
Q-202401152-2-7（01）
0.80
Q-202401152-2-7（02）
0.78
Q-202401152-2-7（03）
0.81
车间门口1m处
Q-202401152-2-8（01）
1.05
Q-202401152-2-8（02）
1.06
Q-202401152-2-8（03）
1.04
验收监测结果表明：验收监测期间，项目产生的无组织有机废气非甲烷总烃最高排放浓度为0.82mg/m3，非甲烷总烃厂界无组织排放浓度满足《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015）表9中企业边界大气污染物限值；厂区内无组织非甲烷总烃满足《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）中的特别排放限值。
7.2.2 废水监测结果
废水监测结果监表7-4。

表7-4 废水监测结果

监测点位
厂区污水总排口
达标情况
样品编号
S-202401152-1-1（01）
S-202401152-1-1（02）
S-202401152-1-1（03）
S-202401152-1-1（04）
/
监测日期：2024年1月30日
分析项目
pH（无量纲）
7.6（5.1℃）
7.5（4.9℃)
7.5（5.2℃）
7.6（4.9℃）
达标
氨氮（mg/L）
6.21
6.43
6.74
6.50

达标
化学需氧量（mg/L）
83
74
77
76

达标
五日生化需氧量（mg/L）
33.0
28.6
27.5
28.8

达标
悬浮物（mg/L）
29
35
33
30

达标
样品编号
S-202401152-2-1（01）
S-202401152-2-1（02）
S-202401152-2-1（03）
S-202401152-2-1（04）
/
监测日期：2024年1月31日
分析项目
pH（无量纲）
7.8（3.8℃）
7.7（4.1℃)
7.7（3.9℃）
7.8（4.1℃）
达标
氨氮（mg/L）
6.32

6.39

6.85

6.62

达标
化学需氧量（mg/L）
73

80

78

80

达标
五日生化需氧量（mg/L）
28.7

30.9

29.7

30.0

达标
悬浮物（mg/L）
35

37

34

32

达标
验收监测结果表明：验收监测期间，项目总排口出水水质稳定，各项因子pH、COD、BOD5、氨氮和SS日均值监测指标符合本次验收采用的槐林镇污水处理厂接管标准要求。最终达标后排入石茨河。
7.2.3噪声监测结果
噪声监测结果监表7-5。
表7-5 噪声监测结果  单位：dB（A）
编号

监测点位

2024年1月30日
2024年1月31日
昼间Leq

夜间Leq

昼间Leq

夜间Leq

N1
厂界东侧

55
46
54
46
N2
厂界南侧

54
46
54
47
N3
厂界西侧

56

47
52
48
N4
厂界北侧

55
45
55
46
执行标准

60
50
60
50
达标情况

达标
达标
达标
达标
验收监测结果表明：验收监测期间，厂界四周昼、夜间噪声均满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）的2类区标准限值要求。
7.3固体废物处置情况

本项目产生的固废主要为：危险废物主要为废润滑油、废固化剂、废润滑油桶、废固化剂桶、废含油抹布及手套及废活性炭；一般固废为废包装材料、废滤材及废渗透膜、废边角料及不合格品、沉淀池沉渣以及生活垃圾等。
（1）废润滑油

根据调查，设备在检修维护过程中使用润滑油，会产生一定量的废润滑油，产生量约为0.01t/a，集中收集后分类贮存于危废贮存间，定期委托有相关危废处理资质单位进行集中处置。

（2）废固化剂

根据企业提供的资料，本项目产生废固化剂量为0.001t/a，集中收集后分类贮存于危废贮存间，定期委托安徽省创美环保科技有限公司进行集中处置。
废润滑油桶、废固化剂桶

根据建设单位提供的生产资料，废润滑油桶、废固化剂桶产生量为0.002t/a，集中收集后分类贮存于危废暂存间，定期委托安徽省创美环保科技有限公司进行集中处置。
（4）废含油抹布及手套
本项目设备维修及养护过程中会产生含油抹布及手套，根据调查，产生量约为0.01t/a。集中收集后分类贮存于危废暂存间，定期委托安徽省创美环保科技有限公司进行集中处置。
（5）废活性炭

根据建设单位提供的生产资料，废活性炭产生量为27.3t/a，废活性炭暂存于危废暂存间，交由有资质单位进行处理。

（6）废包装材料

本项目原料拆包过程会产生一定的废包装材料，根据企业提供的资料，废包装材料产生量约0.2t/a，废包装材料经收集后外售。
（7）废边角料及不合格品
本项目倍捻、串边工序产生一定的废边角料及不合格品，根据企业提供的资料，废边角料及不合格品产生量约为1.0t/a，废边角料及不合格品经收集后定期外售。

（8）沉淀池沉渣
本项目渔网清洗废水经沉淀池沉淀后回用于生产，根据企业提供的资料，沉淀池产生的沉淀池沉渣量约为0.8t/a，沉淀池沉渣定期交由环卫部门清运。
（9）废滤材及废渗透膜
根据建设单位的数据，废渗透膜的更换量约为0.01t/a。废滤材及废渗透膜产生量合计为0.51t/a，项目软水系统以自来水为原水，运作产生的废滤材不具危险性，均由设备厂家回收处理。

（10）生活垃圾
本项目劳动人员人数为50人，约产生生活垃圾7.5t/a，交由环卫部门统一清运。
7.4总量核算

原环评建议总量控制指标为SO2：0.019t/a，NOX：0.029t/a，烟（粉）尘：0.027t/a，VOCs：0.7053t/a；根据实际运营情况，SO2：0.006t/a，NOX：0.019t/a，烟（粉）尘：0.015t/a，VOCs：0.06t/a，满足总量控制建议指标。


表八
	8验收监测结论

巢湖市金顺达渔具有限公司主要从事年产3000吨渔网、2000吨复合线的生产，本次验收为高端渔网具智能化、流线性综合生产配套升级项目。巢湖市金顺达渔具有限公司高端渔网具智能化、流线性综合生产配套升级项目于2023年7月委托安徽梓东环境科技有限公司承担其环境影响评价工作，于2023年9月经合肥市生态环境局予以批复，取得《关于巢湖市金顺达渔具有限公司高端渔网具智能化、流线性综合生产配套升级项目环境影响报告表》的批复（环建审字【2020】128号，巢湖市金顺达渔具有限公司于2024年1月对该项目进行了环境保护验收工作。该次验收范围及规模为年加工3000吨渔网、2000吨复合线及已完成的主要车间和配套设施建设。

安徽尚德谱检测技术有限责任公司于2024.1.30~2024.1.31对巢湖市金顺达渔具有限公司高端渔网具智能化、流线性综合生产配套升级项目进行竣工环保验收监测，监测期间对企业的生产负荷进行现场核查，核查结果满足环保验收监测对生产工况的要求，企业各项污染治理设施运行正常，工况基本稳定。通过对该项目废气、废水、噪声进行了验收监测和环境管理检查得出结论如下：

8.1废气监测结论

（1）有组织废气

验收监测结果表明：验收监测期间，项目产生的有组织非甲烷总烃经二级活性炭处理后通过15米高排气筒排放，最高排放浓度为4.68mg/m3，最高排放速率为0.025kg/h，满足《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015）表5中大气污染物特别排放限值；锅炉燃烧废气中SO2最高排放浓度为ND，氮氧化物最高排放浓度为19mg/m3，最高排放速率为0.012kg/h，颗粒物最高排放浓度为10.5mg/m3，最高排放速率为8.11×10-3kg/h，满足《锅炉大气污染物排放标准》（GB13271-2014）中特别排放限值。
（2）无组织废气

验收监测结果表明：验收监测期间，项目产生的无组织有机废气非甲烷总烃最高排放浓度为0.82mg/m3，非甲烷总烃厂界无组织排放浓度满足《合成树脂工业污染物排放标准》（GB31572-2015）表9中企业边界大气污染物限值；厂区内无组织非甲烷总烃满足《挥发性有机物无组织排放控制标准》（GB37822-2019）中的特别排放限值。

8.2废水监测结论

验收监测结果表明：验收监测期间，项目总排口出水水质稳定，各项因子pH、COD、BOD5、氨氮和SS日均值监测指标符合本次验收采用的槐林镇污水处理厂接管标准要求。最终达标后排入石茨河。
8.3噪声监测结论

验收监测结果表明：验收监测期间，厂界四周昼、夜间噪声均满足《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）的2类区标准限值要求。

8.4固体废物

本项目产生的固体废物主要为职工生活垃圾以及生产过程中产生的废边角料及不合格品、废滤材及废渗透膜、沉淀池沉渣、废包装材料、收集的废活性炭、废含油抹布及手套、废润滑油及废润滑油桶、废固化剂桶。通过采取有效的处置措施后，不会造成二次污染，项目产生的固体废物对环境的影响较小。

8.5总量控制指标
根据实际运营情况，SO2：0.006t/a，NOX：0.019t/a，烟（粉）尘：0.015t/a，VOCs：0.06t/a，满足总量控制建议指标。

8.6工程变动情况
对照项目环评及批复，项目实际建设过程与环评有一点发生变动。
实际运营过程中较原环评工艺减少拉丝、冷却工序，拉丝工序委外处理（委外合同见附件），对应的生产废气减少且生产废水减少。对照重大变动清单，并不属于重大变动。
根据《建设项目环境保护管理条例》和生态环境部环办环评函【2020】688号《关于印发〈污染影响类建设项目重大变动清单（试行）〉的通知，建设项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施未发生重大变化，本项目无重大变动。
8.7建议

1、加强生产和环保管理，保证各项污染物长期稳定达标排放，避免污染事故的发生。

2、积极做好生产固废的回收暂存工作，生活垃圾做到日产日清，进一步规范危险废物暂存场所的建设。
3、加强公司的环保建设和监督管理职能，提高工作人员的理论及操作水平、岗位培训，进一步加强环保设施的管理和日常维护，确保各项环保设施正常运行。


建设项目环境保护“三同时”竣工验收登记表

填表单位（盖章）：巢湖市金顺达渔具有限公司           填表人：                                                                  项目经办人：
	建设项目
	项目名称
	高端渔网具智能化、流线性综合生产配套升级项目
	建设地点
	安徽省合肥市巢湖市槐林镇工业集中区平安大道东侧

	
	行业类别
	C1782绳、索、缆制造C2923塑料丝、绳及编织品制造
	建设性质
	新建

	
	设计生产能力
	3000吨渔网、2000吨复合线
	实际生产能力
	3000吨渔网、2000吨复合线
	环评单位
	安徽梓东环境科技有限公司

	
	环评审批机关
	合肥市生态环境局
	审批文号
	环建审【2022】3034号
	环评文件类型
	环境影响报告表

	
	建设日期
	2021年1月
	竣工日期
	2022年12月
	排污许可证申领时间
	2023年10月12日

	
	环保设施设计单位
	巢湖市金顺达渔具有限公司
	环保设施施工单位
	巢湖市金顺达渔具有限公司
	本工程排污许可证编号
	91340181MA2UD9GR6R001Y

	
	验收单位
	巢湖市金顺达渔具有限公司
	环保设施监测单位
	安徽尚德谱检测技术有限责任公司
	验收监测时工况
	75%以上

	
	投资总概算（万元）
	10000
	环保投资总概算（万元）
	135
	所占比例（%）
	1.35%

	
	实际总投资（万元）
	10000
	实际环保投资（万元）
	135
	所占比例（%）
	1.35%

	
	废水治理（万元）
	40
	废气治理（万元）
	70
	噪声治理（万元）
	15
	固体废物治理（万元）
	10

	
	新增废水处理设施能力
	/
	新增废气处理设施能力（Nm3/h）
	/
	年平均工作日（h/a）
	2400

	运营单位
	巢湖市金顺达渔具有限公司
	运营单位社会统一信用代码（或组织机构代码）
	91340181MA2UD9GR6R
	验收时间
	2024年1月30日-31日

	污染物排放达标与总控制

（工业建设项目详填）
	污染物
	原有排放量
（1）
	本期工程实际排放浓度（2）
	本期工程允许排放浓度
（3）
	本期工程产生量
（4）
	本期工程自身削减量（5）
	本期工程实际排放量（6）
	本期工程核定排放总量（7）
	本期工程“以新带老”削减量
（8）
	全厂实际排放总量
（9）
	全厂核定排放总量
（10）
	区域平衡替代削减量
（11）
	排放增减量
（12）

	
	废水
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	
	化学需氧量
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	
	氨氮
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	
	石油类
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	
	废气
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	
	二氧化硫
	—
	—
	—
	—
	—
	0.006
	—
	—
	0.006
	—
	—
	0.006

	
	烟尘（粉尘）
	—
	—
	—
	—
	—
	0.015
	—
	—
	0.015
	—
	—
	0.015

	
	VOC
	—
	—
	—
	—
	—
	0.06
	—
	—
	0.06
	—
	—
	+0.06

	
	氮氧化物
	—
	—
	—
	—
	—
	0.019
	—
	—
	0.019
	—
	—
	0.019

	
	工业固体废物
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	
	与项目有关的其他特征污染物
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	
	
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—

	
	
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—
	—


注：1、排放增减量：（+）表示增加，（-）表示减少；2、（12）=（6）-（8）-（11），（9）=（4）-（5）-（8）-（11）+（1）
3、计量单位：废水排放量——万吨/年；废气排放量——万标立方米/年；工业固体废物排放量——万吨/年；水污染物排放浓度——毫克/升；
大气污染物排放浓度——毫克/立方米；水污染物排放量——吨/年；大气污染物排放量——吨/年
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1、项目环评批复
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3、企业生产日报表
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附图：
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3、项目周边概况图

附件1：项目环评批复
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附件2危险废物委托处置
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附件3：项目生产日报表

巢湖市金顺达渔具有限公司日报表（2024.01.30～2024.01.31）
	产品名称
	产量
	2024.01.30
	2024.01.31

	渔网
	设计产量（吨/d）
	3000/300
	3000/300

	
	实际产量（吨/d）
	11
	10

	实际生产负荷％
	82.5
	75

	平均生产负荷％
	78.8

	复合线
	设计产量（吨/d）
	2000/300
	2000/300

	
	实际产量（吨/d）
	5.3
	5.4

	实际生产负荷％
	80
	81

	平均生产负荷％
	80.5


                                      盖章：
附件4：排污许可登记回执
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附件5：拉丝工序委外合同
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附件6：现场照片
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	集气管道+二级活性炭吸附+排气筒排放
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	低氮燃烧器+排气筒排放
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	污水净化设备
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附件7：检测报告

[image: image30.png]@B

191212051440

oW &k &

No: [g%i#] BG-202401152

IR A L R LR A A PR T

TE A ZH
50 ST GGk i AT IR )
A Sl

ES Gl

20244




[image: image31.png]W 4R & 1 A

— ARERNEROARILE, BFRERS RE+RA
EIAAFRS.

= (EFRTFRMRENRE, NIRRT R,
ARETHRE B,

. AR SRR .

B, FEEFGRAARE, TOUETSREN. SREEH
ORI, ARARMAREEBET AR

A REPESIRRE LRI, FARSEITRE
RIS RUHE.

AHUHTRBER

AR SRR AR AT
A AT RES 15 S
i 0551-65356500

{3 0551-65356500

WBECHIES: 230088



[image: image32.png]ABBAHEAURAREAD s6-202401152
— BB
P WA AR AT
i WRARAB. WG S EERER AR
o s
e e T A

Y

BREW | duFIANA—1ANE | HREM | 2024% 1 H0H-2A6E

- R

nann A W | B
oo L, 0 e
HMRET L3
DAODZ FESU M 1 it SRR, ERULS
I o p
IR0 1n i FRRER ZWR L3
ok ramkenn | P IEREL K | ww | mx
L4 rRUE N L —WR| WR
=, EEME
Lad R B L s RS BT HEH R
T Emmmw | sow | mwews | mwees | mmeonn
[oo> MBI Wo-iol | Keoziiomilz | ASDPYa-2iT | 2024.10.06
3 | maz—xv | D | e | wsereis | meons
4 AR uv-1800 LEF-1805026 AHSDP-¥Q-08 | 2024.07.13
5 LSS JPSJ-606F | 63060ONOOIT060021 | AHSDP-YQ-21 | 2024.06.12
s | e | oo oo | newew | smim
7 | wmess | o asooies | WSor020 | oo 0n 12
[ Fmz—rr |t | oisizmsnisonor | WSe1s | motoni
9 |BEELEOMRE]  GH-60E 21032296 AHSDP-YQ-196 | 2024.02.22
W0 | summmn | e Tosser | o | 2o dion

BIEROR




[image: image33.png]AR08 B0-202401152
(LN v
we | s R T iR
f it KR M BE | w7200 —
2 | mam AR BEHME Bk | GBL%0I-198 g/l
3 | frmum | AR ermeRemE RamaE | s gt
x | R BEIHIEER | oy | gt
FRERAR | K0 BAELRUERNE RS
5 . jrivem Hs05-2000 0,501
R RWH RERRAEN 5 i
o | s Allere H36-2017 1. Ong/
WERARHE ~FLRIWE &
e A 572017 o/’
ETTRIRRE RRCHENE T >
5| mu PN 1692014 o/’
FRE B WRRFTREIH 5
21 e e cname | Weorm 0.0/
= [ L T — P
BN UL
1 g TR FARAERIE | Gh1248-2008 —
A, RWLER
#5-1-1 Bk RS R
e rRmkeEn
202101152~ | S-202A01152- | S-202401152- | 5202401152~
i sy | mow | riaw | tion
A 2024 %1 A0 B
B CERA) 7660 |15 ws (15620 s wee
R () 62t 643 6n 650
i
| ERER e 8 2 71 Py
FHEERE /L) 5.0 6 75 8
B3 o/l » % 3 @

ERE TR




[image: image34.png]AR AR se-202401152
#5-1-2 POKIRGE RS R
P rmkann
i el el vl vy
BRE, 2024517 31 B
i CER) 1800 | 1110 |11 @ee |18 @ie)
o o> ™ ™ ™ e
2 wrmer e n w n »
ERENERR o) | o s w1 0.0
B Gau/> % w u @
#5-2 WIMRS SN R
BNEM | RUKR | AR | R e | B (D) | E (o0
P " ¥ sews |
P " L6 w0 | ez
wuEI AR | sz " L Lres | 1
P " L w0 | e
P " Le ws0s | ez
sz | ok Lo assz | wowo
P it L8 wrss | s
wFEIASE | $= e Ls wrez | ooe
2z ol L9 wess | oo
P e Lo wres | e

EEEETS



[image: image35.png]ENEE MR KA EN D

B6-202401152

#5-3-1 BARBURIL RS

T

HAHE

RARE

FTEBE (na/)

WP, 20451 A0 E

Q20210115214 1) 058
IR ARSI Q-202401152-1-4 (02> 051
Q-202401152-1-4 (09) 051

@-202101152-1-5 (01 01

FATARBRA 18 Q20210115215 (02) 0w
Q20210115215 (03) o

Q-202401152-1-6 (01 o

TR TR Q20240115216 (02) om0
Q-202601152-1-6 (03) om

Q20200115217 (O om

PR TR o Q-202001152-1-7 (02) om0
Q20200115217 (03) 0w

Q-202001152-1-8 (01 106

ELGERS Q-202001152-1-8 (02) Lo
Q20200115215 (03) 105

Bamx0w



[image: image36.png]ERGRABARRARL RS 56-202401152
#5-3-2 RAGBRMML R R
e
e HRET
FFRLE (ag/n))
et 2024 % 1 A 31 B

202018224 01> o5
IR ERBSRE 20200115224 (02> 05
Q2020115224 (0 05
o-2nea0n52275 (o1 o
AT AR 1 20210115225 (0> o
o222 (00) 0w
o-20i01152-2:6 (01) o
TS F RS 28 -202401152-2-6 (02) 0.80
20115226 (09) 0.8
a2monsz2-T o 0.8

TR e ) om
o2nsz2T (08> o
202018228 01 Les
FAA W 20200115228 (02> L
202015228 0 Lot

msEs 0N




[image: image37.png]EMAR AN AR

6-202401152

Fe5-4-1 ARG UL RS %

R DAOOL HARE DAODL #AH I
L) 2024518308
Lt
et O T
It | s | s | e | e | sz
w | o | | o | @ |
) w1 | 65 | a8 | w1 | 69 | a2
it /e B2 | 155 | 153 | 209 | w4 | 2
TR /b 3242 3278 3261 5367 5713 5433
| R0 | w0 [ oo | mo | ew | aw | am
B | SRR (ng/n’) o o e 4.68 4.3¢ 454
#®
AFHGEE Ceg/h) | 0.272 0.301 0.303 0.025 0.025 0.025
R5-4-2 HARAEUNLSRGTR
L DAODZ HAU IO
et 2024171 30 B
PEET
BAHE
czzinize 2012173 (02 | ¢202401152-1-3 (03)
HE (T 102.3 101.9 1014
ke 58 27 a1
) 51 3! 5.9
FERRG/D o oo s
LM (mg/a’) N ND N
= %
el e ™ w w0
HBEE (ke/h) = - -
WA (ng/n) 9 15 12
B o oo 0 0 "
ety
R /> 000 om0 X
= " RN R R

memz0m



[image: image38.png]MG RN AN 86202401152

#5-4-3 HURBEAURTLE RS R
e ok02 AR
) w2451 A0 A
RawS
s
eonzs0ne10 02>
(o) 1023 To1e
W /) 5 a1 a1
) 51 o1 )
o) w51 ™ I
MR (us/) o2 wn 55
[t ouad 105 0.3 0.0
R G | 800 G ooxio” & 6ox10"
5t HEABUENERGH
A owon AT o0 e
s k1A A
#awe
et Ca0RAOL | G-2G2A0TT | G-2A2AON | Q202011 | 20001 | GZRAOIT
et | sen |imet| seoe | moo | o
o | @ | o | o | @ | w
wwco | oar | oar | s | ows | e | wr
o we o | wo | s | mz | me | ar
EEREG s | wa | ws | sw | sm | sm
sm e | %1 | oz | me | se | a0 | am
w0
e | e /e | — - — | sm | a0 | 2w
e
o ot | 0 | o | oms | ooz | om | oom

BTEAWE

1 e wa z2¢)



[image: image39.png]FEHRBEAKARSER D

80202401152

#5-1-5 HELIUMNERGIHR

B ER DAODZ HM Ui
B EZLIvEE
PEET
i Q-202401152-2-3 (01).
R w.s
o o ) 2 2s
R ) ) 5o
ARG 0 o5 s
KU (ng/a’) N N N
HHEOREE (ng/a’) N N N
HEREE (ka/h) - o —
LMK (ng/a’) i 17 12
R b oo/ 1 [ "
£
W > ooz oz oo
e 0 AR AR
#5-4-6 HHABURRLERGH R
AL DAOOZ HESUE
R 2024%1A318
WA i
QoumonIsz 29 (0D | 0-202001152-2-8 02) |0 202001152-2-008)
) 89.6 8.1 89.4
Wit w/ 24 21 2
SRR ® 51 58 s
B ) m )
LMK (mg/n’) 7.9 81 8.0
o[ o> 3 o3 )
R G | o0 s 1ox10° ssix10”

B 0T



[image: image40.png]ARBRHBA AL AT s0-202401152
#55-1 RERIERG %
Bl Lo 8 )
mraREs A e p—
i mak L ARE
W P am an
w raEm “
w2 oy s "
o vy s s
" v B ,'{f “
%552 WERMGRGHF 2
AW o0 0
FRARET AWAGOZIA | PRREBERET 150 | B | 93.8
s P
ws w am wn
u raEm s “
e T s 1
0 nEm s 5
™ raen s
0 Bk weEwE oy #
B #wrh B mooewrba

B0




[image: image41.png]FMAR BN RAH A B0-202401152

A HHE
N
A ERARIA 1 T RIS 2 R TRARIA 0
o e o
E N
N3A| 4 A%
A e
2 wemae
F Y=y
TRIARERS O EALRB UM
WO U %0 B  SERA S
N
e rrims
5B M
NIA| o AR:
#8001t
A o
FHTmaas O o A
TR ARSI 14 O FASE MM AL

B2 1391 BEMSE AL TR

BOERROR




附图1：项目地理位置图[image: image42.png]



附图2：项目平面布置图
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附图3：项目周边概况图
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